Во согласност со Закон за заштита на личните податоци, 
јас,  _____________________________________________ ___(име и презиме) 
како законски застапник (родител/старател) на ученикот
___________________________________________________(име и презиме), 
ја давам следната
С О Г Л А С Н О С Т
за јавно објавување на личните податоци на малолетникот кој го застапувам , за настанот Прогласување на ученици на генерација во учебна 2022/2023 година, во организација на Здружение на просветни работници Куманово и Општина Куманово.
Се согласувам да се објават следните лични податоци:
· Име и презиме на ученикот
· Училиште 
· Одделение
· Фотографија од ученикот 

Куманово                                                                        Потпис од родителот/старателот
_____ . _____. 2023 година                                    _________________________
